
Příloha č. 1. Data z provedeného vozového průzkumu  

 

 

  

Linka č. 5

Zastávka Příjezd dle JŘ Skutečný příjezd Odjezd Zpoždění Výstup Nástup

Za Rybníkem

Koželužská

Revoluční

U Kapličky

Sucheniova

Komenského nám.

Karlovo náměstí 17

Cyrilometodějská 6:26 6:25 6:26 0:00 2

Dřevařské závody 6:29 6:28 6:29 0:00 2

A.Kratochvíla 6:31 6:30 6:31 0:00 1 1

Benešova 6:32 6:32 6:32 0:00 4

Míčova 6:34 6:34 6:34 0:00 4

Gen.Svobody 6:35 6:35 6:35 0:00 4

Marie Majerové 6:36

Na Holečku 6:38 6:38 6:38 0:00 1

0:00 Celkem 18

Nástup na zastávce Karlovov náměstí. V autobuse bylo 17 cestujících

Celkové zpoždění

Počet cestujícíchČas [hh:mm]

Linka č. 5

Zastávka Příjezd dle JŘ Skutečný příjezd Odjezd Zpoždění Výstup Nástup

Na Holečku 6:45 6:43 6:45 0:00

Marie Majerové 6:46 6:46 6:46 0:00 6

Gen.Svobody 6:48 6:48 6:49 0:01 6

Míčova 6:49 6:50 6:50 0:01 3

Benešova 6:51 6:52 6:53 0:02 2 9

A.Kratochvíla 6:52 6:54 6:54 0:02 1 3

Dřevařské závody 6:54 6:55 6:55 0:01 1 4

Cyrilometodějská 6:57 6:57 6:08 3 3

Karlovo náměstí 7:00 6:59 7:00 0:00 11 2

Komenského nám. 7:03 7:02 7:03 0:00 8 2

Sucheniova 7:05 7:07 7:07 0:02 7 1

U Kapličky 7:07

Revoluční 7:08

Koželužská 7:10 7:10 7:10 0:00 5

Za Rybníkem 7:12 7:11 1

0:00 Celkem 39

Počet cestujících

Celkové zpoždění

Čas [hh:mm]



 

 

  

Linka č. 1

Zastávka Příjezd dle JŘ Skutečný příjezd Odjezd Zpoždění Výstup Nástup

Za Rybníkem 7:18 7:17 7:18 0:00 15

Koželužská 7:20 7:21 7:21 0:01 6

Revoluční 7:22 7:22 7:23 0:01 6

U Kapličky 7:23 7:24 7:25 0:02 6 6

Sucheniova 7:25 7:26 7:26 0:01 1

Komenského nám. 7:27 7:29 7:30 0:03 14 9

Karlovo náměstí 7:30 7:31 7:31 0:01 4 1

Nádražní 7:34 7:37 7:37 0:03 1

žel.st. 7:35 7:38 7:38 0:03 3

Demlova, školka 7:37 7:41 7:41 0:04 11 3

Demlova 7:38 7:42 7:42 0:04 4

poliklinika 7:40 7:44 6

0:04 Celkem 48

Čas [hh:mm] Počet cestujících

Celkové zpoždění

Linka č. 10

Zastávka Příjezd dle JŘ Skutečný příjezd Odjezd Zpoždění Výstup Nástup

Poliklinika Vltavínská 7:55 7:55 7:56 0:01 3

Jiráskova 7:57 7:58 7:59 0:02 1

Křížkovského 7:58

Březinova 7:59

Kosmákova 8:00

Hrotovická 8:01

Nemocnice 8:03

Bráfova třida 8:04

Karlovo náměstí 8:08 8:15 8:15 0:07 2 1

Žerotínovo nám. 8:10 8:18 8:18 0:08 1

zámek 8:12 8:19 8:19 0:07 1

Račerovická 8:14 8:20 8:20 0:06 1

Na Příkopech 8:16

Nová 8:17 8:22 8:22 0:05 2

Palackého 8:19 8:24 8:25 0:06 1

Lavického 8:21 8:26 8:27 0:06

Marie Majerové 8:22 8:27 8:28 0:06 1

Gen. Svobody 8:23

U Hřbitova 8:25 8:30

0:05 Celkem 7

Počet cestujících

Celkové zpoždění

Čas [hh:mm]



 

  

Linka č. 11

Zastávka Příjezd dle JŘ Skutečný příjezd Odjezd Zpoždění Výstup Nástup

Karlovo náměstí

Žerotínovo nám.

zámek

Račerovická

Na Příkopech

Nová

Palackého

Na Holečku 19

Marie Majerové 8:30 8:33 8:34 0:04 5

Poliklinika Hájek 8:31 8:34 8:34 0:03 2

Atom hotel 8:32 8:35 8:35 0:03 1

Modřínová 8:34 8:36 8:37 0:03 1 3

ZŠ Na Kopcích 8:35 8:38 8:38 0:03 3

Mototechna 8:38 8:40 8:41 0:03 1

Kaufland 8:39 8:41 8:43 0:04 10 5

Cyrilometodějská 8:41 8:44 8:44 0:03 6

Karlovo náměstí 8:43 8:47 10 zůst. 4

0:04 Celkem 35

Nástup na zastávce Palackého. V autobuse bylo 19 cestujících

Počet cestujících

Celkové zpoždění

Čas [hh:mm]



  

Linka č. 4

Zastávka Příjezd dle JŘ Skutečný příjezd Odjezd Zpoždění Výstup Nástup

poliklinika

Družstevní

Kubišova

U kotelny

U lípy

Hrotovická 18

žel.st. 12:23 12:25 12:25 0:02 1

nemocnice 12:25 12:27 12:28 0:03 3

Bráfova 12:26 12:30 12:30 0:04 1 1

Komenského nám. 12:28 12:33 12:34 0:06 4 5

Karlovo náměstí 12:30 12:35 12:36 0:06 11

Cyrilometodějská 12:33 12:38 12:38 0:05 1 1

Samešova 12:35 12:39 12:40 0:05 4

ZŠ Na Kopcích 12:36

Modřínová 12:37 12:42 12:43 0:06 9

A.Kratochvíla 12:39 12:44 12:44 0:05 1

Benešova 12:41 12:45 12:46 0:05 3

Míčova 12:43 12:47 12:48 0:05 3

Gen.Svobody 12:45 12:48 12:49 0:04 10 1

ZŠ kpt. Jaroše 12:46 12:49 12:49 0:03

Poliklinika Hájek 12:47 12:51 12:51 0:04 3

Atom hotel 12:48 12:52 2

0:04 Celkem 41

Nástup na zastávce žel. stánice. V autobuse bylo 18 cestujících

Čas [hh:mm] Počet cestujících

Celkové zpoždění



 

 

Linka č. 4

Zastávka Příjezd dle JŘ Skutečný příjezd Odjezd Zpoždění Výstup Nástup

Atom hotel 13:21 13:28 13:29 0:08 3

Modřínová 13:23 13:30 13:30 0:07 1 3

ZŠ Na Kopcích 13:24 13:31 13:32 0:08 3

Samešova 13:26 13:33 13:34 0:08 3

Cyrilometodějská 13:28 13:35 13:35 0:07 2

Karlovo náměstí 13:33 13:37 13:38 0:05 5 3

Komenského nám. 13:35 13:40 13:42 0:07 12

žel.st. 13:39 13:44 13:45 0:06 3

nemocnice 13:41 13:47 13:48 0:07 3

Hrotovická 13:42 13:48 13:49 0:07 1

U lípy 13:43 13:50 13:50 0:07 3

U kotelny 13:44

Kubišova 13:46 13:52 13:52 0:06 10

Družstevní 13:48 13:55 13:55 0:07 3

Poliklinika 13:49 13:56

0:07 Celkem 29

Čas [hh:mm] Počet cestujících

Celkové zpoždění

Linka č. 14

Zastávka Příjezd dle JŘ Skutečný příjezd Odjezd Zpoždění Výstup Nástup

Poliklinika 14:18 14:26 14:26 0:08

Demlova 14:20 14:27 14:27 0:07 2

Znojemská 14:22 14:29 14:29 0:07

Stop Shop 14:24 14:32 14:32 0:08 2 5

Znojemská 14:26 14:35 14:35 0:09 1

Březinova 14:28 14:42 14:42 0:14

Kosmákova 14:29 14:43 14:43 0:14 2

Hrotovická 14:30 14:48 14:48 0:18 2

nemocnice 14:32

Bráfova 14:33

Karlovo náměstí 14:36 15:04 15:04 0:28 1 2

Komenského nám. 14:39 15:07 15:08 0:29 5

Sucheniova 14:41

U Kapličky 14:43 15:12 15:12 0:29

Revoluční

Řípov, rozcestí

Poušov

Řípov, rozcestí

Koželužská

Za Rybníkem

0:29 Celkem 16

Čas [hh:mm]

výstup na zastávce Revoluční

Celkové zpoždění

Počet cestujících


